
UCHWAŁA NR XXIII/281/2020 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Knurów obejmującego obszar w rejonie ulicy Niepodległości 

i ulicy Walentego Rakoniewskiego – ETAP I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2020 r. poz. 293), na wniosek Prezydenta 
Miasta Knurów 

RADA MIASTA KNURÓW 
uchwala: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany, w zakresie treści § 11 ust. 2 pkt 3 litera b, miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Knurów obejmującego obszar w rejonie ulicy Niepodległości i ulicy 
Walentego Rakoniewskiego – ETAP I, uchwalonego uchwałą Nr III/31/18 Rady Miasta Knurów z dnia 
19 grudnia 2018 r., opublikowaną w Dz. U. Woj. Śl. poz. 8321, z dnia 28 grudnia 2018 r., wraz 
z Rozstrzygnięciem Nadzorczym Nr IFIII.4131.1.110.2018 Wojewody Śląskiego z dnia 21 stycznia 2019 r. 

2. Załącznik Nr 1 (graficzny) do uchwały Nr III/31/18 Rady Miasta Knurów pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta Knurów. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

Id: F13AA25C-8F40-48DF-BBE0-9140DE574694. Podpisany




